
  

 

 

 

 

AVISO DE RETOMADA DE LICITAÇÃO 

MODALIDADE/FORMA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 025/2023  

 

         A Prefeitura Municipal de Luís Eduardo Magalhães/BA, torna público e para 

conhecimento dos interessados, a RETOMADA do Processo Licitatório Modalidade 

Pregão Presencial nº 007/2023, Processo Administrativo nº 025/2023, ficando 

designada sessão pública para o dia 08 de março de 2023 às 09h horário de 

Brasília). Novo edital poderá ser retirado no endereço abaixo mencionado e/ou no 

Portal da Transparência do Município de Luís Eduardo Magalhães/BA.   

 

Local: Setor de Licitações e Contratos:  Prédio da Secretaria Municipal da Fazenda, 

endereço: Rua José Ramos de Anchieta nº 187- Bairro Jardim Primavera – CEP  

47852016 E-mail: licitacao@pmlem.ba.gov.br.    
 

Luís Eduardo Magalhães/BA, 03 de março de 2023.  

 

WASHINGTON ALVES DA SILVA OLIVEIRA  

Pregoeiro Oficial  

mailto:licitacao@pmlem.ba.gov.br

